XII1. Vass Lajos Népzenei Verseny
Kozépdontbjébe tovdbbjutok,

Felnétt mezony

Berettyoujfalu
1. Buzavirag é©)szi Napfény NépdalkoBerhida
2. Forras Népdalkor és Hajnal Citeraegyttaski
3. Turz6 BoglarkaBerettyoujfalu
Demecser
4. Lipcsei HajnalkaNyiregyhaza
5. Gincsai Andrea Pannblyiregyhaza
Tarpa
6. Buzavirag Asszonykoru§;elénes
7. Arany Alkony Nyugdijas KlubKallésemjén
8. Torokné Marosvolgyi Agnesiajdiboszormény
9. Tuzséri Aranyalma Nyugdijas Klub Népdalkoreizsér
10. Hutak Viragai NépdalkoRalhaza
11. Napraforg6 CiteraegyutteKpmord
12. Gyongyvirag NépdalkéiSzentmaria (Szlovakia)
13. Komor6i AsszonykérusKomoro
14. Tisza Csillag KoérusTiszabokény (Karpatalja)
15. Bartok Béla Népdalkovészé
Budakeszi
16. Kiss Laszl6 Esztergom
17. Hévizgyorki Hagyomanirzé Egyesulet Népdalkorélévizgyork
18. Fafka JualiaDunafoldvér
19. Ségi Dora-Kisd. aszlg Biatorbagy
20. Jaszberényi Hagyomabnzs EgyesiletJaszberény
21. Péli Aliz Martina,Hévizgyork
22. Gyobngyosoroszi Férfikoru§yongyosoroszi
Bogacs
23. Tiszaloki Népzenei Egyutte$jszalok
24. Budai Imre Mikepércs
25. Cserfa NépdalkdiGorbehaza
26. Bazsardzsa Népdalkavlikepércs
27.Virag PetraMikepércs
28. Hajduhadhazi Népdalkor
29. Nagy Jézsefs6rbehéaza
30. MegyaszoOi Népdalkor és Citeraegyittelegyaszo
31. Osszefogas a Nyugdijasokért Egyesitiigyizgyork
32. Apréfalva Hagyomanyrzé Népdalkor Nagyhalasz
Dunapataj
33. Szarvas Lajosn&atya
34. Matyas Kiraly CiterazenekakKecskemét



Zalaegerszeg

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42

Vojnics GybérgynéBazakerette

Bodzavirag NépdalkoAls6pahok

Vassuranyi Dalkoéryassurany

Gyenesdiasi Dalard&gyenesdias

Petfi SGndor Mivelodési Egyesulet Népdalkoréplgyifalu (Szlovénia)
Gyertyanosi Hajnal NMvelodési Egyesulet Népdkor&yertyanos (Szlovénia
Dobrétei DalkérBabosdobréte

. K6zségi Népdalkor Egyesulatasboldogasszony
43.
44.

Mézespatké Népdalkézalaszentgroét
Vadvirag NépdalkériNémetfalu

Nagymanyok

45.
46.
. Glick auf Német Hagyomadyzé Kérus,Nagymanyok
48.
49.
50.
51.
52.
. Volgység NépdalkdoBonyhad

47

) 53
Osku

54.
55.
56.
57.

Buk

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Nagymanyoki Székely Népdalkllagymanyok
Hajdu Jozsefnééty

Fekete SebestyéKakasd

Sarpilisi Tuskerdzsa Dalkér

Jordaki Laszloné&akasd

Német Nemzetiségi Korukakasd

Bironé Csdglei Gabriella-Fazekas Biborka Liligyész

Balatonszabadi Népdalkor Egyesiugalatonszabadi
Szakaszt6 NépdalkaZamardi

Nyuli Falukérus Nyul

Tisztaforrds Népdalk6Gsomor

Keltike Egyuttes és Kekeri Citeraegyuttésrmasliget
AnGali Trio, Buk

Répcementi FérfikaBuk

Tavaszi Szél Citerazenekd@planszentkereszt
Volcseji NépdalkoryVolcsej

Perenyei Hagyomaiyz6é EgyestletPerenye
Csillagfurt EnekegyiitteSarvar

Hédervari Asszonykérusjédervar

Pebfi S. Kulturegylet Népdalkérdpomonkosfa (Szlovénia)
Békefi Antal NépdalkdrSzentgotthard
Taliandorogdi Népdalkomaliandorogd

Oroszlany

69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Csili NépdalkérBudapest

Fulemile Du6éGonyi

Oszir6zsa EnekkaBarndzseli

Csiripaly Enekegyiitte®udapest

Marton Virdg HajnalkaBudapest

Wéber DorinaBudapest

Bakony Viragai Hagyomanyapolé Egyesileés
Berek Dalkor,Tatabanya

Zagyvarékas

7.
78.
79.

Csanyi Hagyomartyrzé NépdalkorCsany
Tar Méaria GabriellaTiszapalkonya
Almasi Kamilla,Szolnok



Nagylok

80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

VészH

88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

Nagyloki Népdalkér és Csobolyo Citerazeneksagylok

Baka Dalkor Nagylok

Napvirag Dalkor Aba

Mér6 CiteraegyittesZsambék

Inarcsi Férfi Népdalkor és Citeraegyuttegrcs

Méaté Miklos Viktor,Budapest

Bem Folklor Egyesiilet Nefelejcs NépdalkdBeidapest (Ujpest)
Heim Dora, Mohacs

Rezeda NépdalkoEsztar

Fehér Malyva Hagyomaiyz6 Népdalkor Biharkeresztes
Sarréti Népi Egyutte®tspokladany

Tilinké Népdalkér,Derecske

Kerekes Marton Népdalkor és Citerazenekgdtfalva
Béardos Istvan-Béardos Istvanrgjldeak

Patfalvi Trio,Apatfalva

Vamospércsi Népdalkd¥,amospércs

Romhanyi IstvanPispokladany

Sutka RebekdJjfehértd

Dancs Lajos NépdalkbmMatészalka

Piros Malyva Népdalkokulop

Nyiracsadi Népdalkof\yiracsad

Tar Csilla EsztelBalmazujvaros

Csillaghegyi Polgari Kér Hagyomaézé NépdalkéreBudapest



Gyermek-ifijilsagi mezny

Berettyoujfalu
Turanyi N6éraDerecske
Apr6 Bajnoca NépdalkoBerettyoujfalu
Horvath BoglarkaMikepércs
Kovacs DominikHajdubdszérmény
Locsi-fecsi Enekegyiittesiajdtiboszormény
. Kis Bajnoca NépdalkéBerettyoujfalu
Gencsapati
7. Kumanovich Testvérellorvatzsidany
8. Dragovics ImolaSzombathely
Demecser
9. Gaal BlankaNyiregyhaza
10. Hangpaijtik Enekegytittedlyiregyhaza
11.Majoros Ditta,Nyiregyhaza
12.Czuczor Ramonajagycserkeszének
13.Czuczor Ramonajagycserkeszhangszer
14.Deak TeréziaKisvarda
15.R6zsafa CiteraegyitteNagykallé
Tarpa
16.Nagy AnnaHajdubdszérmeény
17.Maros Ferend?alhaza
Bogacs
18.Czuczor Ramonajagycserkesz
Dunapataj
19. Corvin CiterazenekaKecskemét
20. Szeékelykevei Citerasol§zekelykeve (Szerbia)
Zalaegerszeg
21.VadrozsakZalaegerszeg
22.Sarkodzi MatéZalaegerszeg
23.Mrakovics Mira,Zalaegerszeg
24.Péter RékaGyenesdias
25. Gyenesdiasi Ifju Citerasok Duoj@yenesdias
Nagymanyok
26. Straub Aliz,Mohacs
Oskii
27.Spissich KarolinNyul
28.Adler EszterNyul
29.Nyuli Kurjongatok,Nyul
30.Pdczik AntoniaNyal
31.Kovacs GabriellaBerhida
32.Gyongydrgedk, Berhida
33.Lakatos RoberteBerhida
Oroszlany
34.Csilipan Enekegyiitte§udapest
35.Kovacs Bordéka NoémBudapest
36.PacsirtdkNagyszentjanos
37.lgari Blanka SaraBudapest
38.Krassoi Péter Samududapest
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Zagyvarékas
39.Sass EvaJ apidszele
40.Simon EvaTurkeve- ének
41.Simon EvaTurkeve- hangszer
42.0rmai RékaKecskemét
43.Berényi HannaKecskemét
44. Méatyas Kiraly Citerazenekar Tékmag Csoporjacskemét
Nagylok
45.Pluhar Stella Vandaba
46.Gyetk6 RékaBudapest
47.Puskas LilienMohacs
48.Mohacs DalosaiMohéacs
Vészi
49. Marcin Mihaly, Debrecen
50.Nagy AgnesSzabadkigyds
51.Lazar Vivien,Csorvas
52.Mészaros GrétaJjkigyos
53.Magyari PéterBerettydujfalu
54.Nagy AlexandralJjkigyés
55. Ujkigyosi TiicskokUjkigyos
56.FecskékBerettyoujfalu
57.Kankalin Citeraegyiitted/észf
58.Ficzere Fruzsinglek
59. Lehoczki Luca-Nagy Agne§zabadkigyés
60. Parta BandaJjkigyos
61.Hrabovszki BendeBékéscsaba

Gratuldlunk a tovdbbjutéknak!

Farkas Mdrta elndkhelyettes
Vass Jézsef emoR,



